2023 年 2 月 3 日

各位

上 場 会 社 名 株式会社ベクター

代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 正輝

 （コード番号：2656）

問 合 せ 先 経営戦略室長 谷北 真人

 （TEL 03-5333-7011）

新株予約権の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2023 年 1 月 18 日開催の取締役会において決議いたしました第 10 回新株予約権（以下、「本新株予

約権」）の発行に関し、本日、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 新株予約権発行の概要

(1) 割当日 2023 年 2 月 3 日

(2) 新株予約権の総数 41,000 個（1 個につき 100 株）

(3) 発行価額 1 個につき 330 円（1 株につき 3.30 円）

(4) 当該発行による潜在株式数 4,100,000 株

(5) 資金調達の額 1,218,930,000 円

（内訳）

新株予約権発行分 13,530,000 円

新株予約権行使分 1,205,400,000 円

(6) 行使価額 1 株につき 294 円（固定）

(7) 割当方法（割当先） 第三者割当の方式による

合同会社 capital harbor 41,000 個

(8) その他 ① 取得条項
当社は、本新株予約権の割当日から 3 ヶ月を経過した日以降

いつでも、取締役会により本新株予約権を取得する旨および本新

株予約権を取得する日（以下、「取得日」）を決議することができ、

当該取締役会決議の後、取得の対象となる本新株予約権の本新

株予約権者に対し、取得日の通知又は公告を当該取得日の 14
日前までに行うことにより、取得日の到来をもって、本新株予約権

1 個につき本新株予約権 1 個当たりの払込金額と同額で、当該取

得日に残存する本新株予約権の全部又は一部を取得することが

できます。

② 譲渡制限
本新株予約権の譲渡については、当社取締役会の承認を要す

るとされています。

③ その他
前記各号については、金融商品取引法に基づく届出の効力発

生を条件とします。

＜行使指示＞
割当予定先は、本新株予約権の行使期間内にいつでも自己の

判断で本新株予約権の行使を行うことができますが、次の場合に

は当社から割当予定先に新株予約権の行使を行わせることができ

ます。
 5 連続取引日の終値の単純平均値が行使価額の 150％を超

過した場合、当社は、当該日の出来高の 20％を上限に、割当

予定先に本新株予約権の行使を行わせることができます。
上記行使要請を受けた割当予定先は、15 取引日以内に当該行

使指示に係る本新株予約権を行使します。

以 上